CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

1

RETIFICAÇÃO 2

EDITAL CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2023

O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, com sede em Presidente Prudente, Estado de São Paulo,
composto pelos municípios constantes no Anexo III do presente edital, torna público a RETIFICAÇÃO 2 do Edital do
Concurso Público nº 001/2023, de 17 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial Eletrônico e na sede do CIOP,
RETIFICANDO o item 1.3.1- que passa ter a seguinte redação:

*Farmacêutico (Volante
Diurno – Noturno)

CR CR - 12X36H

3.763,01 +
Folga

Remunerada
,  Vale

Alimentação
, Vale

Transportes

Curso Superior em Farmácia e Registro
no CRF

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente – SP, 18 de abril de 2023.

Roger Fernandes Gasques
Presidente